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LIQUI MOLY MOLYGEN 5W50 4L

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ opakowania
Kod producenta

EAN (GTIN)
Przeznaczenie

Klasa lepkosci SAE
Producent

Rodzaj

E™ - MOLY|

i

199,00 zt

2543
4100420025433

41

2543
4100420025433
Samochody osobowe
5W-50

Liqui Moly

syntetyczne
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Olej silnikowy Molygen 5W50

Olej silnikowy Liqui Moly Molygen 5W-50 wykorzystuje technologie syntetyczna. Olej posiada klase lepkosci, ktéra
zapewnia szybki doptyw oleju podczas zimnego rozruchu. Stosujgc nasz produkt, mozesz liczy¢ na:

- poprawe wydajnosci jednostki napedowej,

- ptynna prace w ekstremalnych warunkach temperaturowych,
- doskonata ochrone podzespotéw silnika,

- Szybki doptyw oleju podczas zimnego startu,

- Zawiera formute statego srodka smarnego MFC.

Spetnia specyfikacje: ACEA A3, ACEA B3, API S}, API CF, MB 229.1, VW502.00, VW 505.00
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